
 

 

 

Konkurs KAROLE 2010 już rozstrzygnięty! 

 

W minioną sobotę (08.05.2010) została rozstrzygnięta kolejna- XVII Edycja konkursu 

KAROLE. Jego organizatorem jest Wydział Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej, 

przy wsparciu Międzywydziałowego Koła Naukowego Project Management. Uroczysta gala 

finałowa konkursu odbyła się o godzinie 18. w Dworze Artusa na gdańskiej starówce.  

 

Nazwa konkursu na najlepsze prace projektowe studentów Wydziału Zarządzania i Ekonomii 

Politechniki Gdańskiej ma uhonorować osiągnięcia wybitnego polskiego uczonego, prof. Karola 

Adamieckiego (1866-1933), twórcy naukowych podstaw organizacji i zarządzania, prekursora nauki o 

kierowaniu. 

Jak co roku nagrodą w konkursie była statuetka KAROLA w kształcie piramidy oraz 

dodatkowe nagrody, które udało się pozyskać organizatorom, m.in: szkolenia, ksiąŜki, 

oprogramowanie komputerowe, testy psychologiczne i wiele innych. 

W tegorocznej edycji jury oceniało prace projektowe w pięciu kategoriach: Badania 

Marketingowe; Biznes Plan; Innowacje i Planowanie Produktu; Zarządzanie 

Przedsięwzięciami z wykorzystaniem MS Project; Zarządzanie Produkcją. Nie lada 

wyzwaniem było wyłonienie wśród prac konkursowych tych najlepszych. Ostatecznie 

zwyciężyły następujące zespoły: w kategorii Badania Marketingowe: Anna Reszczyńska, Iryna 

Orlovska; w kategorii Biznes Plan: Kamil Szwół, Michał Gailitis; w kategorii Innowacje i 

Planowanie Produktu: Magdalena Baczewska, Katarzyna Best, Natalia Bruzi; w kategorii 

Zarządzanie Przedsięwzięciami z wykorzystaniem MS Project: Karolina Listkowska, Katarzyna 

Sender, Andrzej Pędzicki, Sławomir Ostrowski oraz w kategorii Zarządzanie Produkcją: 

Wioleta Dejk, Izabela Drozdowska, Alicja Walczak, Agnieszka Walkusz. 

Galę finałową uświetnili swoją obecnością m.in Senator RP, prof. dr hab. Janusz 

Rachoń, Prorektor Politechniki Gdańskiej prof. dr hab. inż.Waldemar Kamrat, pracownicy 

naukowi Politechniki Gdańskiej, oraz sponsorzy i przedstawiciele firm wspierających konkurs. 

Po wręczeniu nagród uczestnicy gali udali się na bankiet w Piwnicy Rajców, gdzie wszyscy 

bawili się do późnych godzin wieczornych. Kulminacyjny moment imprezy stanowiło podanie 

20 kg tortu, który wyjechał na środek i został uroczyście pokrojony przez dr Beatę Krawczyk-

Bryłkę oraz znanego Pirata Gdańskiego. 

Szczegółowa relacja ze zdjęciami dostępna na stronie konkursu dostępna będzie 

niebawem na stronie internetowej: www.karole.zie.pg.gda.pl .  
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